
Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июля 2023 года № 416

п.г.т. Октябрьское

Об организации работы телефона «Горячей линии»

на период подготовки к единому дню голосования 10 сентября 2023 года

В целях реализации требований Федерального закона от 12.06.2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», повышения уровня

открытости и прозрачности избирательного процесса, оперативного

реагирования на вопросы избирателей, связанных с организацией и

проведением выборов 10 сентября 2023 года, территориальная избирательная

комиссия Октябрьского района постановляет:

1. Организовать работу телефона «горячей линии» для избирателей и иных

участников избирательного процесса по номеру +7(34678)21402 в

территориальной избирательной комиссии Октябрьского района, с 06

июля 2023 года, со следующим режимом работы

Понедельник

с 09.00 до 17.30

с 13.00 до 14.00 – перерыв

вторник - пятница

с 09.00 до 16.30

с 13.00 до 14.00 – перерыв



2

Суббота – воскресенье

с 10.00 до 14.00

9 сентября 2023 года: с 09.00 до 18.00 часов,

в день голосования 10 сентября 2023 года: с 07.30 до 20.30.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя ТИК

Октябрьского района Стулова Е.П.

3. Направить настоящее постановление для размещения на официальных

сайтах поселений Октябрьского района, разместить на странице ТИК

Октябрьского района в информационно-обучающем портале

Избирательной комиссии ХМАО – Югры, в помещении ТИК

Октябрьского района.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной

Комиссии Октябрьского района Е.В. Мирошниченко


